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Szoftver

H É T F Ő K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Minorita Kft ,  3525. Miskolc, Kelemen Didák u. 1.Minorita Kft ,  3525. Miskolc, Kelemen Didák u. 1.

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1006 50 41  99  6,9 10    0

Zsemle(1-2)
Florin

Zala felvágott(2-8-10)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 265 10 12  31  1,3  2    0

Kenyér spec. (1-8)
Körözött tehéntúróból(2)

Retek

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 298 10 11  38  1,3  3    0

Paradicsomleves(1-4)
Miskolci finom falatok(1)

Párolt rizs

Nyírségi gombócleves(1-3-2-4)
Kenyér - főzelékhez(1-8)

Sonkás kocka(1-3-2-8-10)

Kókuszos csiga(1-2-3) Mesefitt-keksz(1)
Alma

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER
(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
1073 61 56  71  4,1  5    4

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE
R(4)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 258  7  8  42  0,9  0    0

GLUTÉN(1)ZELLER(4)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 975 28 45 108  2,5  5   25

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 313 14 15  31  1,3  3    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 168  6  3  39  0,2  0    0

GLUTÉN(1)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 242  4  8  37  0,2  4    0

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Májgaluskaleves(3-11-4-2-10)
Zöldborsófőzelék(1-2)

Rántott sajt m(2)
Kenyér - főzelékhez(1-8)

Zsemle(1-2)
Florin

Túrista felvágott(2-8-10)

Kalács(1-2-3)
Florin

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

 Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk ! * jelölt étel édesítőt tartalmaz


